PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2012
    г.Норильск
         № 261
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 03.08.2011 № 388
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации в сфере транспортного обслуживания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок привлечения перевозчиков к выполнению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования город Норильск на условиях временной работы (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 03.08.2011 №388, следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2 Порядка цифры: «122», заменить цифрами: «121»;
1.2. абзац 13 пункта 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«- паспорт маршрута.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников